
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　周平 [長野] コース名

チャンピオンBコース（SL）2
主審 小野塚　和生 [新潟] スタート地点 1120m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ06-SL-190/18

１本目 ２本目
コースセッター 根津　和博 [新潟] コースセッター 児玉　成一郎 [新潟]
前走者 - A - A.Yokoo 前走者 - A - A.Yokoo
前走者 - B - T.Hando 前走者 - B - T.Hando
前走者 - C - A.Takahashi 前走者 - C - A.Takahashi

旗門数 59(58) スタート時間 9:45 旗門数 57(56) スタート時間 12:45
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 4℃ スタート／フィニッシュ気温 11℃ / 11℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 204 03025023 内田 妃葵 新潟 湯之谷中学校 51.65 54.05 1:45.70 0.00
2 205 03026688 山田 怜奈 京都 京都光華中学校 53.51 55.61 1:49.12 23.62
3 209 03023851 江部 朱和子 新潟 新大付属中学校 54.44 55.74 1:50.18 30.94
4 213 03023303 竹村 れい 大阪 ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 55.30 55.76 1:51.06 37.02
5 208 03026910 村上 つばき 秋田 由利本荘市立鳥海中学 55.32 57.36 1:52.68 48.21
6 215 03026061 大家 千夏 京都 京都光華中学校 55.97 57.57 1:53.54 54.15
7 207 03026915 腰越 仁乃 新潟 舞子高原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 55.77 57.89 1:53.66 54.97
8 223 03026730 山浦 乃愛 新潟 妙高高原中学校 56.16 59.37 1:55.53 67.89
9 216 03026909 五十嵐 利枝 秋田 秋田JRS 58.06 59.10 1:57.16 79.15

10 206 03026379 目黒 奏 新潟 広神中学校 58.70 59.25 1:57.95 84.60
11 217 03026763 星 未来 福島 一箕中学校 56.96 1:01.72 1:58.68 89.64
12 212 03023454 駒形 織音 新潟 大和中学校 57.96 1:01.13 1:59.09 92.48
13 220 03026704 見立 珠莉 宮城 長町中学校 1:01.52 1:02.05 2:03.57 123.42
14 225 03026529 渋谷 美嘉 山形 鶴岡市立朝日中学校 1:05.54 58.25 2:03.79 124.94
15 221 03025767 篠原 咲良 新潟 津南中等教育学校 1:05.45 1:05.12 2:10.57 171.76
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女子 回転
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 219 03026834 金巻 実蕾 新潟 湯沢ｽｷｰ協会 1:04.67 1:06.37 2:11.04 175.01
17 224 03026982 髙野 真歩 新潟 八海山麓ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:05.60 1:07.09 2:12.69 186.40
18 222 03026682 鈴木 愛琉 新潟 津南中等教育学校 1:05.36 1:07.96 2:13.32 190.75
19 226 03026643 中澤 希音 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 1:09.36 1:08.69 2:18.05 223.42

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 4
202 03024484 鈴木 芽琉 福島 会北中学校
211 03026749 難波 雪輝望 新潟 ﾗｲﾌｹｱ神戸･MRSC
214 03025052 小野寺 桃花 山形 鶴岡第二中学校
218 03026925 関口 幸良 新潟 六日町中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
201 03025108 相羽 紗那 新潟 妙高市立新井中学校
210 03026012 德永 桜雪 新潟 十日町中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
203 03026233 髙橋 優未 秋田 増田中学校 GATE No. 55 , ICR629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 河野　周平 [長野] 16/255/2
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 204 03025023 内田 妃葵 新潟 湯之谷中学校 190.01 185.00 0.00
2 205 03026688 山田 怜奈 京都 京都光華中学校 174.67 174.67 23.62
3 209 03023851 江部 朱和子 新潟 新大付属中学校 180.85 180.85 30.94
4 213 03023303 竹村 れい 大阪 ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 197.02 185.00 37.02
5 208 03026910 村上 つばき 秋田 由利本荘市立鳥海中学 246.03 185.00 48.21
6 215 03026061 大家 千夏 京都 京都光華中学校 269.53
7 207 03026915 腰越 仁乃 新潟 舞子高原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 247.78
8 223 03026730 山浦 乃愛 新潟 妙高高原中学校
9 216 03026909 五十嵐 利枝 秋田 秋田JRS 295.89

10 206 03026379 目黒 奏 新潟 広神中学校 282.24

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF1 211 03026749 難波 雪輝望 新潟 ﾗｲﾌｹｱ神戸･MRSC 140.69
DNF2 201 03025108 相羽 紗那 新潟 妙高市立新井中学校 144.13
DSQ2 203 03026233 髙橋 優未 秋田 増田中学校 152.97

2 205 03026688 山田 怜奈 京都 京都光華中学校 174.67
3 209 03023851 江部 朱和子 新潟 新大付属中学校 180.85

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 793.31

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 910.52
該当選手のレースポイント (C) 139.79

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 156.404

四捨五入 156.40
ペナルティ計算値 156.40

適用ペナルティ 156.40

技術代表 河野　周平 [長野] 16/255/2
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野　周平 [長野] コース名

チャンピオンBコース（SL）2
主審 山川　純子 [新潟] スタート地点 1120m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ6-SL-190/18

１本目 ２本目
コースセッター 根津　和博 [新潟] コースセッター 児玉　成一郎 [新潟]
前走者 - A - A.Yokoo 前走者 - A - A.Yokoo
前走者 - B - T.Hando 前走者 - B - T.Hando
前走者 - C - A.Takahashi 前走者 - C - A.Takahashi

旗門数 59(58) スタート時間 10:00 旗門数 57(56) スタート時間 13:12
天候 Fine 雪質 Hard 天候 Fine 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 4℃ スタート／フィニッシュ気温 11℃ / 11℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 236 03022312 橋本 朋弥 新潟 長岡ｱﾙﾍﾟﾝｼﾞｭﾆｱ 50.62 52.28 1:42.90 0.00
2 243 03025836 若井 謙成 新潟 松代中学校 49.56 53.43 1:42.99 0.64
3 235 03025022 佐藤 沙是 新潟 小出中学校 49.99 53.47 1:43.46 3.97
4 240 03025500 川上 晴生 新潟 妙高中学校 51.23 53.34 1:44.57 11.85
5 242 03026070 小林 柊太朗 新潟 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 51.21 54.10 1:45.31 17.10
6 252 03026858 貝瀬 ライアン 新潟 舞子高原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.64 54.27 1:46.91 28.45
7 241 03025177 田中 佑樹 新潟 小出中学校 57.05 50.21 1:47.26 30.93
8 260 03026697 設樂 奏大 山形 米沢市立第六中学校 52.94 54.40 1:47.34 31.50
9 249 03025676 南雲 利成 新潟 塩沢中学校 52.81 54.86 1:47.67 33.84

10 234 03024780 竹田 光晴 京都 木幡中学校 53.01 55.92 1:48.93 42.78
11 250 03025928 山田 健太郎 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 54.58 55.66 1:50.24 52.07
12 256 03027067 土田 遥心 秋田 矢島中学校 55.71 55.34 1:51.05 57.82
13 263 03026479 湯田 天道 福島 田島中学校 55.12 56.09 1:51.21 58.95
14 231 03024618 福島 幸久 愛知 扇台中学校 1:02.53 48.95 1:51.48 60.87
15 237 03027077 加藤 山登 新潟 上越教育大学附属中学 49.95 1:03.06 1:53.01 71.72
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

男子 回転
公式成績表



F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 246 03026690 大沼 樹生 宮城 鳴子中学校 56.76 58.19 1:54.95 85.49
17 253 03027100 吉村 颯介 新潟 春日中学校 59.33 57.49 1:56.82 98.75
18 262 03027238 小林 瑠生 秋田 平和中学校 57.07 1:01.58 1:58.65 111.73
19 254 03025505 渡邉 魁人 新潟 妙高中学校 58.44 1:00.22 1:58.66 111.81
20 251 03025782 伊藤 孝一郎 山形 川西中学校 1:00.98 1:01.75 2:02.73 140.68
21 248 03025791 小島 啓 新潟 津南中学校 1:08.52 58.13 2:06.65 168.49
22 255 03024436 横川 稜矢 新潟 糸魚川中学校 1:03.81 1:03.40 2:07.21 172.46
23 269 03026698 安部 寿喜矢 山形 米沢市立第六中学校 55.72 1:12.65 2:08.37 180.69
24 238 03025456 大竹 巧真 福島 田島中学校 52.16 1:17.03 2:09.19 186.51
25 261 03027055 南雲 友吾 新潟 川西中学校 1:07.44 1:04.07 2:11.51 202.97
26 232 03024950 宮澤 泰成 新潟 津南中等教育学校 1:16.26 57.03 2:13.29 215.59
27 233 03025020 清水 圭太 新潟 湯之谷中学校 1:09.31 1:04.73 2:14.04 220.92
28 268 03026696 桐生 那杜 山形 米沢市立第三中学校 1:20.98 59.45 2:20.43 266.25
29 258 03024756 山下 義幸 新潟 長岡市立東中学校 1:10.52 1:11.06 2:21.58 274.41
30 257 03026703 井熊 惟翔 新潟 湯沢中学校 1:13.36 1:08.77 2:22.13 278.31
31 265 03026570 髙橋 昊太郎 新潟 葵中学校 1:35.19 1:08.88 2:44.07 433.96

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
245 03025837 若井 朝陽 新潟 松代中学校
259 03026624 佐藤 奏吾 宮城 川崎町立川崎中学校
267 03026952 佐藤 一陽 新潟 水沢中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
244 03025795 小池 亮太 新潟 湯沢中学校 GATE No. 55 , ICR629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
239 03025576 滝沢 慧太 新潟 まつのやま学園
247 03026695 高関 虎空 秋田 北秋田市立森吉中学校
264 03027219 津田 恵太 新潟 新潟市立東新潟中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
266 03026170 井口 煌也 新潟 広神中学校 GATE No. 55 , ICR629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 河野　周平 [長野] 16/255/2

2023-02-18 / 赤倉観光リゾートスキー場 0269 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 236 03022312 橋本 朋弥 新潟 長岡ｱﾙﾍﾟﾝｼﾞｭﾆｱ 175.64 175.64 0.00
2 243 03025836 若井 謙成 新潟 松代中学校 174.24 174.24 0.64
3 235 03025022 佐藤 沙是 新潟 小出中学校 240.46
4 240 03025500 川上 晴生 新潟 妙高中学校 188.45 185.00 11.85
5 242 03026070 小林 柊太朗 新潟 小千谷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 197.66 185.00 17.10
6 252 03026858 貝瀬 ライアン 新潟 舞子高原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 354.24
7 241 03025177 田中 佑樹 新潟 小出中学校 161.04 161.04 30.93
8 260 03026697 設樂 奏大 山形 米沢市立第六中学校 630.27
9 249 03025676 南雲 利成 新潟 塩沢中学校 320.23

10 234 03024780 竹田 光晴 京都 木幡中学校 225.75

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

14 231 03024618 福島 幸久 愛知 扇台中学校 80.80
7 241 03025177 田中 佑樹 新潟 小出中学校 161.04
2 243 03025836 若井 謙成 新潟 松代中学校 174.24
1 236 03022312 橋本 朋弥 新潟 長岡ｱﾙﾍﾟﾝｼﾞｭﾆｱ 175.64
4 240 03025500 川上 晴生 新潟 妙高中学校 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 776.72

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 880.92
該当選手のレースポイント (C) 60.52

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 159.712

四捨五入 159.71
ペナルティ計算値 159.71

適用ペナルティ 159.71

技術代表 河野　周平 [長野] 16/255/2
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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男子 回転
ペナルティーポイント計算表
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